20

Item quoddam aliud instrumentum scriptum per Moscardinum de Moscardis notarium, M^oCCLXXXIII, signatum per M.

1284, marzo 3, Cremona. Originale, AS CR, *Fondo segreto*, n. 2160.

21

Item quoddam instrumentum scriptum per Nigrum de Bernerio notarium, millesimo suprascripto, signatum per H.

1284, febbraio 8, 9, Cremona. Originali redatti su un'unica pergamena con un'unica sottoscrizione, AS CR, *Fondo segreto*, n. 2161.

22

Item aliud instrumentum scriptum per Iulianum de Stradavertis notarium, M^oCCLXXXII, signatum per O.

1283, gennaio 8, Cremona. Originale, AS CR, *Fondo segreto*, n. 1714.

23

Item quoddam instrumentum scriptum per Moscardinum de Moscardis notarium, M^oCCLXXXIII, signatum signo G.

1284, marzo 1, Cremona. Originale, AS CR, *Fondo segreto*, n. 2163.

24

Item quidam quaternus quatuor foliorum in quo inter cetera continetur qualiter dompnus Gandulfus, habas monasterii Sancti Systi, titulo ac nomine transactionis ante omnia renunciationem et finem et pactum de non petendo fecit domino Bernardo Pii, tunc potestati comunis Cremonae, nomine dicti comunis, de omnibus litibus et controversiis quas habas dicti cum dicto comuni occasione Guastalle et Luzarie, ut ibi fit mentio, signatus per E.

AS CR, *Fondo segreto*, Cod. A, fasc. 41, nn. 292-317. Il riferimento è al n. 316, datato 9 novembre 1227, Piacenza: v. n. 11. In testa al n. 316 vi è la firma di *Nicolaus de Piperariis*. Nel margine sinistro dello stesso documento ed a p. 290, l'ultima del fascicolo nell'angolo in basso a sinistra vi è la lettera E; lungo il margine sinistro della stessa pagina perpendicolarmente al rigo, un'annotazione di mano del XIV sec.: *Super facto abbatis Sancti Systi, quatuor quaterni de facto Luzarie et Guastalle*.

c. 8v

25

pro Guastalla

Item instrumentum sententie domini imperatoris Henrici, late in civitate Pisarum, per quam privavit dominum Gubertum de Corigia omnibus honoribus et privilegiis sibi per eum concessis^m, scriptum per Francischum, filium ser Ubaldi Frenecti, notarium, M^oCCCXII, signatum per L.

1312, aprile 11, Pisa. Copia autentica sottoscritta dal notaio Francesco, figlio di Ubaldo Frenetto, in data 1 marzo 1347, Pisa, AS CR, *Fondo segreto*, n. 2165. Sul verso della pergamena un'annotazione di mano del XIV sec.: *Sententia lata per dominum imperatorem Henricum septimum contra illos de Corigia et Perusie*.

^msegue depennato sp

26

Item quoddam instrumentum faciens ad probationem possessionis Guastalle, scriptum per Vacondeum de Salasseriis notarium, M^oCCLXXXIII^o, signatum signo D.